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EZP-271-2/82/2013-p.2
Dotyczy: Dostawa drobnego sprzętu medycznego  nr postęp. EZP-271-2/82/2013  
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawki były wyposażone w filtr umożliwiający bezpieczne usunięcie pęcherzyków powietrza z pobranej próbki, który uszczelnia się przy kontakcie z krwią przez co zabezpiecza próbkę przed czynnikami powietrza ? Dodatkowo konstrukcja i sposób działania filtra chroni także personel medyczny przed wdychaniem aerozolu z krwi pacjenta.
Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wymaga strzykawki do gazometrii do pomiarów przy badaniu krwi tętniczej ze zbalansowaną suchą heparyną litową, z podziałka co 0,5 ml, o średnicy wewnętrznej nie mniej niż 9 mm w części strzykawki objętej skalą, posiadającej końcówkę typu luer, wyposażonej w korek zabezpieczający pobrany materiał przed natlenieniem dla zmniejszenia zagrożenia zakażenia, pakowanej pojedynczo w blistry, sterylnej umożliwiającej pobieranie krwi tętniczej lub żylnej bez dodatkowego adaptera ?
Odpowiedź: Tak, zamawiający wymaga w/w strzykawkę do gazometrii.
Pytanie 3

Zawracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie wymogu złożenia oświadczenia o zastosowanym plastyfikatorze, ponieważ taka informacja dotyczy tylko składu chemicznego przedmiotu zamówienia, a nie jest on w żaden sposób oceniany i nie dotyczy postępowania.
Prosimy również o dopisanie do fragmentu karty charakterystyki bezpieczeństwa produktu chemicznego słów „jeśli dotyczy”
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla punkt 8.5.2. SWIZ
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej www.szpitalzdrowia.pl oraz wysłane do wykonawców którzy złożyli zapytania.
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